
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.12.2015                   Uchwała Nr XII/94/2015 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

      z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

w sprawie: Ochrony i rozwoju parku Młynówka Królewska. 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 
§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Zarządu Zieleni Miejskiej o zagospodarowanie działek Gminy Kraków 

w celu uregulowania przebiegu nieprawidłowo poprowadzonych oraz likwidację niepotrzebnych ogrodzeń na 

działkach stanowiących Park Młynówka Królewska: 

Przesunięcia ogrodzeń  

działka Gminy nr 261/2 w kierunku działki prywatnej 262/2 obr. 3 Krowodrza 

działka Gminy nr 473/4 w kierunku działki prywatnej 262/2 obr. 3 Krowodrza 

działka Gminy (plac ćwiczeń dla seniorów) nr 83/8 w kierunku działki nr 86 obr. 46 Krowodrza 

Likwidację ogrodzeń: 

działki Gminy; 69, 364 i 71 obr. 46 Krowodrza (miedzy Racławicką a Kijowską) 

Wznowienie granic: 

działki nr 263/1 obr. 3 Krowodrza (ul. Racławicka 99) 

działki 173, 174, 175 obr. 46 Krowodrza (plac zabaw ul. Grottgera) 

działka Gminy 473/4 w kierunku działki drogowej 714/5 obr. 46 Krowodrza (ul. Racławicka) 

działka nr 364 w kierunku działki drogowej nr 344 obr. 46 Krowodrza (ul. Racławicka ) 

 

§2 

Rada wnioskuje o wykonanie na przyłączonych terenach prac rekultywacyjnych i pielęgnacyjnych (w tym 

niezbędnych wycinek) istniejących drzew i krzewów, a także nowych nasadzeń w porozumieniu z Radą 

Dzielnicy.             §3 

Rada wnioskuje o wyznaczenie granic Parku Młynówka Królewska 

       §4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 
 

Zygmunt Wierzbicki 
Uzasadnienie 

  W celu ochrony i rozwoju Parku niezbędne jest poprowadzenie zgodnych z podziałem geodezyjnym granic działek, 

poprowadzenie przebiegu oraz likwidację niepotrzebnych ogrodzeń a także wyznaczenie granic Parku Młynówka 

Królewska.  


